
Gelet op het bepaalde in artikel 2, lid 2 van de Wet algemene regels herindeling;

Besluiten:

A. De nieuwe grens tussen de gemeenten ’s-Gravenhage en Leidschendam-Voorburg begint in

het punt dat gevormd wordt door het snijpunt van de grenzen van de percelen, kadastraal

bekend gemeente ’s-Gravenhage,  sectie BD, nummer 6879, 6880 en gemeente Stompwijk,

sectie H, nummer 4793, welk snijpunt is gelegen op de huidige grens tussen de gemeenten

’s-Gravenhage en Leidschendam-Voorburg.

De nieuwe grens volgt dan de grens tussen enerzijds de percelen kadastraal gekend

gemeente ‘s-Gravenhage, sectie BD, nummer 6880,  gemeente Stompwijk, sectie H, nummer

4822 en gemeente ‘s-Gravenhage, sectie BD, nummer 6882 en anderzijds de percelen,

kadastraal bekend gemeente ‘s-Gravenhage, sectie BD, nummer 6879,  gemeente

Stompwijk, sectie H, nummer 4821 en gemeente ‘s-Gravenhage, sectie BD, nummer 6881 en

6074 tot aan het snijpunt van de grenzen van de percelen, kadastraal bekend gemeente ‘s-

Gravenhage, sectie BD, nummers 6882 en 6074 en het perceel, kadastraal bekend gemeente

Stompwijk, sectie H, nummer 4822, welk snijpunt is gelegen op de huidige grens tussen de

gemeenten ’s-Gravenhage en Leidschendam-Voorburg.


